
UCHWAŁA NR XII/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli przejęcia  od Powiatu Białostockiego części drogi powiatowej NR 1377B  
Tykocin(ul. Holendry) - Kiermusy - Nieciece - Łopuchowo – Zawady.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, 12 i 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730) uchwala się co nasteępuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Białostockiego część drogi powiatowej Nr1377B  Tykocin(ul. 
Holendry) - Kiermusy - Nieciece - Łopuchowo – Zawady, na odcinku – od początku wsi Łopuchowo do 
skrzyżownia z drogami gminnymi NR 105501B i 105509B (przejście przez wieś Łopuchowo o nawierzchni 
brukowej), położonej na terenie  Gminy Tykocin i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych, pod warunkiem 
uzyskania dofinansowania zadania inwestycyjnego w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych pn. 
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1377B w m. Łopuchowo gm. Tykocin” po zakończeniu w/w 
inwestycji. 

§ 2. Zakres odcinka drogi, o którym mowa w § 1 został zaznaczony kolorem zielonym na załaczniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 3C71A2EC-8638-4C46-A521-828222DD26B0. Podpisany Strona 1



Id: 3C71A2EC-8638-4C46-A521-828222DD26B0. Podpisany Strona 1




